

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження)
вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт) (додаткові роботи)

Кошторисна вартість об'єкта	522,406 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,63630 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	137,861 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 1 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Архітектурно-будівельні рішення (додаткові роботи)	235,034	-	235,034	0,68284	56,51	-
2	02-01-02	на Відеоспостереження (додаткові роботи)	278,331	-	278,331	0,93275	79,564	-
3	02-01-03	на Електротехнічні рішення (додаткові роботи)	9,041	-	9,041	0,02071	1,787	-
---	-----	Всього:	522,406	-	522,406	1,63630	137,861	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Андрій СОЛОГУБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Архітектурно-будівельні рішення (додаткові роботи)	<u>0.60282</u> 46,636	<u>-</u> -	<u>0.00727</u> 0,641	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.61009</u> 47,277	<u>0.07275</u> 9,233	<u>0.68284</u> 56,51
02-01-02	Відеоспостереження (додаткові роботи)	<u>0.01501</u> 1,265	<u>0.82854</u> 67,356	<u>0.00780</u> 0,612	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.85135</u> 69,233	<u>0.08140</u> 10,331	<u>0.93275</u> 79,564
02-01-03	Електротехнічні рішення (додаткові роботи)	<u>-</u> -	<u>0.01874</u> 1,542	<u>0.00014</u> 0,012	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01888</u> 1,554	<u>0.00183</u> 0,233	<u>0.02071</u> 1,787
	Разом :	<u>0.61783</u> 47,901	<u>0.84728</u> 68,898	<u>0.01521</u> 1,265	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.48032</u> 118,064	<u>0.15598</u> 19,797	<u>1.63630</u> 137,861

Склад _____

Андрій СОЛОГУБ

Перевірів _____

Дмитро ГРИЦАЙ

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження)
вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт)

Кошторисна вартість об'єкта	180,396 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,48207 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	42,573 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 1 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на Архітектурно-будівельні рішення	113,563	-	113,563	0,23586	18,359	-
2	02-02-02	на Водопостачання та каналізація	-	-	-	-	-	-
3	02-02-03	на Система пожежної сигналізації. Система керування евакуацією людей, пожежне спостереження	-	-	-	-	-	-
4	02-02-04	на Пусконаладжувальні роботи ПС.	27,161	-	27,161	0,20957	21,198	-
5	02-02-05	на Опалення та вентиляція	39,672	-	39,672	0,03664	3,016	-
6	02-02-07	на Електротехнічні рішення	-	-	-	-	-	-
---	---	Всього:	180,396	-	180,396	0,48207	42,573	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Андрій СОЛОГУБ

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Архітектурно-будівельні рішення	<u>0.20584</u> 14,787	<u>-</u> -	<u>0.00539</u> 0,449	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.21123</u> 15,236	<u>0.02463</u> 3,123	<u>0.23586</u> 18,359
02-02-02	Водопостачання та каналізація	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-03	Система пожежної сигналізації. Система керування евакуацією людей, пожежне спостереження	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-02-04	Пусконаладжувальні роботи ПС.	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.19280</u> 19,263	<u>0.19280</u> 19,263	<u>0.01677</u> 1,935	<u>0.20957</u> 21,198
02-02-05	Опалення та вентиляція	<u>0.03265</u> 2,529	<u>-</u> -	<u>0.00053</u> 0,049	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.03318</u> 2,578	<u>0.00346</u> 0,438	<u>0.03664</u> 3,016
02-02-07	Електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>0.23849</u> 17,316	<u>-</u> -	<u>0.00592</u> 0,498	<u>-</u> -	<u>0.19280</u> -	<u>0.43721</u> 37,077	<u>0.04486</u> 5,496	<u>0.48207</u> 42,573

Склад _____

Андрій СОЛОГУБ

Перевірив _____

Дмитро ГРИЦАЙ

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження)
вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішнє електропостачання (додаткові роботи)

Кошторисна вартість об'єкта 76,635 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07398 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,286 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 1 грудня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Зовнішнє електропостачання (додаткові роботи)	76,151	-	76,151	0,07029	5,912	-
2	04-01-02	на Пусконаладжувальні роботи (зовнішні мережі електропостачання)	0,484	-	0,484	0,00369	0,374	-
---	-----	Всього:	76,635	-	76,635	0,07398	6,286	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Андрій СОЛОГУБ

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Дмитро ГРИЦАЙ

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Зовнішнє електропостачання (додаткові роботи)	<u>0.01546</u> 1,121	<u>0.02951</u> 2,271	<u>0.01867</u> 1,674	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.06364</u> 5,066	<u>0.00665</u> 0,846	<u>0.07029</u> 5,912
04-01-02	Пусконалагоджувальні роботи (зовнішні мережі електропостачання)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00340</u> -	<u>0.00340</u> 0,34	<u>0.00029</u> 0,034	<u>0.00369</u> 0,374
	Разом :	<u>0.01546</u> 1,121	<u>0.02951</u> 2,271	<u>0.01867</u> 1,674	<u>-</u> -	<u>0.00340</u> -	<u>0.06704</u> 5,406	<u>0.00694</u> 0,88	<u>0.07398</u> 6,286

Склад _____

Андрій СОЛОГУБ

Перевірів _____

Дмитро ГРИЦАЙ

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Архітектурно-будівельні рішення (додаткові роботи)

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт) (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 235,034 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,68284 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,510 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0582	<u>6843,54</u>	<u>111,10</u>	398	392	<u>6</u>	<u>92.8100</u>	<u>5.4</u>
					6732,44	24,43			1	0,2772	0,02
2	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,0918	<u>6165,98</u>	<u>1112,84</u>	566	464	<u>102</u>	<u>74.3000</u>	<u>6.82</u>
					5053,14	312,96			29	3,8357	0,35
3	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0582	<u>5010,95</u>	<u>1320,11</u>	292	215	<u>77</u>	<u>50.8800</u>	<u>2.96</u>
					3690,84	353,79			21	4,3986	0,26
4	KP6-2-1	Знімання незасклених віконних рам	100 м2	0,01575	<u>2912,31</u>	<u>118,46</u>	46	44	<u>2</u>	<u>41.0800</u>	<u>0.65</u>
					2793,85	100,25			2	1,1877	0,02
5	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,05	<u>12264,02</u>	<u>1192,36</u>	613	553	<u>60</u>	<u>159.5800</u>	<u>7.98</u>
					11057,30	337,39			17	3,7761	0,19
6	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	2,38	<u>1939,89</u>	<u>-</u>	4617	4617	<u>-</u>	<u>29.3700</u>	<u>69.9</u>
					1939,89	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР16-79-1	Розбирання вручну цегляної кладки камер, каналів, компенсаторних ніш, кутів повороту без очищення цегли	м3	0,32898	<u>782.86</u> 693,53	<u>89.33</u> 25,28	258	228	<u>30</u> 8	<u>10.5000</u> 0,2829	<u>3.45</u> 0,09
8	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	0,0596	<u>593.89</u> 532,36	<u>61.53</u> 32,38	35	32	<u>3</u> 2	<u>8.0600</u> 0,3771	<u>0.48</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					6825	6545	<u>280</u> 80		<u>97.64</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн.					6825				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6625				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4117				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1490				
		Всього будівельні роботи, грн.					10942				

		Всього по розділу 1					10942				
		Розділ 2. Прорізи									
9	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,006078	<u>353199.38</u> 67176,03	<u>5859.88</u> 4959,01	2147	408	<u>36</u> 30	<u>891.5200</u> 58,7523	<u>5.42</u> 0,36
10	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,4	<u>24445.35</u> 514,13	<u>-</u> -	9778	206	<u>-</u> -	<u>7.4200</u> -	<u>2.97</u> -
11	КР15-122-1	Установлення віконних ролет	грати	5	<u>160.50</u> 159,40	<u>-</u> -	803	797	<u>-</u> -	<u>2.0900</u> -	<u>10.45</u> -
12	& С1-1-1-1-1-4 варіант 13	Віконні ролети (S заг - 38,3 м2)	шт	5	<u>4883.50</u> -	<u>-</u> -	24418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					37146	1411	<u>36</u> 30		<u>18.84</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн.					37146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35699				
		всього заробітна плата, грн.					1441				
		Загальновиробничі витрати, грн.					828				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					272				
		Всього будівельні роботи, грн.					37974				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					37974				
		Розділ 3. Підлоги									
13	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,0302	<u>20721.22</u> 4322,97	<u>19.93</u> 16,86	626	131	<u>1</u> 1	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>1.59</u> 0,01
14	С114-38 варіант 1	Руберойд РКП "Izolit"	10м2	0,302	<u>1443.61</u> -	<u>-</u> -	436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР7-20-1	Улаштування гідроізоляції з плівки	100м2	1,0256	<u>2900.84</u> 2875,38	<u>25.46</u> 21,55	2975	2949	<u>26</u> 22	<u>37.7000</u> 0,2553	<u>38.67</u> 0,26
16	С114-38 варіант 2	Плівка гідроізоляційна	10м2	10,256	<u>38.76</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР7-17-9 к-6 (було додано до 30 мм)	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементно-піщаної стяжки додавати або виключати (до 60 мм)	100м2	1,0558	<u>8243.64</u> 940,12	<u>185.99</u> 157,40	8704	993	<u>196</u> 166	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>13.68</u> 1,97
18	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,093	<u>1359.09</u> 1359,09	<u>-</u> -	126	126	<u>-</u> -	<u>18.2600</u> -	<u>1.7</u> -
19	& С1-1-97-41 варіант 10	Піна монтажна 750 мл	шт	2	<u>229.73</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ11-29-2 к-1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0162	<u>81519.86</u> 15000,88	<u>45.83</u> 38,79	1321	243	<u>1</u> 1	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>3.07</u> 0,01
21	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,05	<u>12921.53</u> 2780,04	<u>14.39</u> 12,18	646	139	<u>1</u> 1	<u>34.3300</u> 0,1443	<u>1.72</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					15691	4581	<u>225</u> 191		<u>60.43</u> 2,26
		Разом будівельні роботи, грн.					15691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10885				
		всього заробітна плата, грн.					4772				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2760				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					954				
		Всього будівельні роботи, грн.					18451				

		Всього по розділу 3					18451				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР3-23-2	Розділ 4. Перемички Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	0,236	<u>1908.92</u> 754,54	<u>1154.38</u> 317,87	451	178	<u>273</u> 75	<u>10.5900</u> 3,8901	<u>2.5</u> 0,92
		Разом прямі витрати по розділу 4					451	178	<u>273</u> 75		<u>2.5</u> 0,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					451 253 149 0,41 52 600				

		Всього по розділу 4					600				
23	КР3-28-4	Розділ 5. Опорядження стін Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,001968 75	<u>353199.38</u> 67176,03	<u>5859.88</u> 4959,01	695	132	<u>12</u> 10	<u>891.5200</u> 58,7523	<u>1.76</u> 0,12
24	КР13-23-1	Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів з установленням плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону	100м2	0,00312	<u>74575.90</u> 30674,36	<u>67.01</u> 39,42	233	96	<u>-</u> -	<u>374.5800</u> 0,4691	<u>1.17</u> -
25	КР12-1-2	Клейове просте фарбування раніше пофарбованих поверхонь усередині будівлі	100м2	2,38	<u>2127.40</u> 1985,47	<u>-</u> -	5063	4725	<u>-</u> -	<u>26.3500</u> -	<u>62.71</u> -
26	С1550-18 варіант 2	Грунтовка Бетонконтакт адгезійна	кг	83,3	<u>82.71</u> -	<u>-</u> -	6890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР12-30-11	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,03124	<u>7127.55</u> 5160,43	<u>-</u> -	223	161	<u>-</u> -	<u>67.6600</u> -	<u>2.11</u> -
28	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [короб для стояків] по металевому каркасу	100м2	0,1018	<u>53830.33</u> 15151,73	<u>-</u> -	5480	1542	<u>-</u> -	<u>191.6000</u> -	<u>19.5</u> -
29	& С1-1-97-41 варіант 11	Ревізійні дверцята 300х300	шт	3	<u>331.73</u> -	<u>-</u> -	995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,0693	<u>8263.24</u> 5934,35	<u>4.43</u> 3,75	573	411	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>5.32</u> -
31	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,0693	<u>3305.20</u> 1759,00	<u>-</u> -	229	122	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> -	<u>1.49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,03248	<u>14068.86</u> 3385,87	<u>1.11</u> 0,94	457	110	<u>-</u> -	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>1.42</u> -
33	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,0345	<u>12921.53</u> 2780,04	<u>14.39</u> 12,18	446	96	<u>-</u> -	<u>34.3300</u> 0,1443	<u>1.18</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					21284	7395	<u>12</u> 10		<u>96.66</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					21284				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13877				
		всього заробітна плата, грн.					7405				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4270				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1474				
		Всього будівельні роботи, грн.					25554				

		Всього по розділу 5					25554				
		Розділ 6. Утеплення									
34	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,034	<u>73994.83</u> 42349,90	<u>-</u> -	2516	1440	<u>-</u> -	<u>480.5390</u> -	<u>16.34</u> -
35	C188888-4 варіант 2	Дюбель фасадний	шт	27	<u>7.34</u> -	<u>-</u> -	198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit СТ190 (або еквівалент)	кг	40,8	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C111-1784 варіант 1	Скелосітка	м2	3,91	<u>20.26</u> -	<u>-</u> -	79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C111-2003-1 варіант 1	Фарба ґрунтувальна кварцова Cerasit СТ 16 (або еквівалент)	л	1,02	<u>62.66</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C1550-18 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" Cerasit СТ 64 (або еквівалент)	кг	9,18	<u>54.15</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1550-30 варіант 1	Фарба фасадна Cerasit СТ 42 силікон силікатна (або еквівалент)	кг	1,7068	<u>127.74</u> -	<u>-</u> -	218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві	м	21,79	<u>22.51</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ15-78-1 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,05766	<u>62550.49</u> 42349,90	<u>-</u> -	3607	2442	<u>-</u> -	<u>480.5390</u> -	<u>27.71</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C188888-4 варіант 2	Дюбель фасадний	шт	47	<u>7.34</u>	-	345	-	-	-	-
44	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit CT190 (або еквівалент)	кг	69,192	<u>14.71</u>	-	1018	-	-	-	-
45	C111-1784 варіант 1	Скломітка	м2	6,6309	<u>20.26</u>	-	134	-	-	-	-
46	C111-2003-1 варіант 1	Фарба ґрунтувальна кварцова Cerasit CT 16 (або еквівалент)	л	1,7298	<u>62.66</u>	-	108	-	-	-	-
47	C1550-18 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" Cerasit CT 64 (або еквівалент)	кг	15,5682	<u>54.15</u>	-	843	-	-	-	-
48	C1550-30 варіант 1	Фарба фасадна Cerasit CT 42 силікон силікатна (або еквівалент)	кг	2,894532	<u>127.74</u>	-	370	-	-	-	-
49	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,2457	<u>3334.96</u>	<u>7.87</u>	819	755	<u>2</u>	<u>41.2700</u>	<u>10.14</u>
50	C111-829-1 варіант 2	Короб з оцинкованої сталі	м	24,57	<u>295.84</u>	-	7269	-	-	-	-
51	KB15-78-3 κ=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,026928	<u>69419.33</u>	-	1869	1312	-	<u>553.0120</u>	<u>14.89</u>
52	C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні металеві	м	5,74	<u>22.51</u>	-	129	-	-	-	-
53	C188888-4 варіант 2	Дюбель фасадний	шт	32	<u>7.34</u>	-	235	-	-	-	-
54	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit CT190 (або еквівалент)	кг	32,85216	<u>14.71</u>	-	483	-	-	-	-
55	C111-1784 варіант 1	Скломітка	м2	3,446784	<u>20.26</u>	-	70	-	-	-	-
56	C111-2003-1 варіант 1	Фарба ґрунтувальна кварцова Cerasit CT 16 (або еквівалент)	л	0,457776	<u>62.66</u>	-	29	-	-	-	-
57	C1550-18 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" Cerasit CT 64 (або еквівалент)	кг	11,30976	<u>54.15</u>	-	612	-	-	-	-
58	C1550-30 варіант 1	Фарба фасадна Cerasit CT 42 силікон силікатна (або еквівалент)	кг	1,351785	<u>127.74</u>	-	173	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					22775	5949	<u>2</u>		<u>69.08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22775		2		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16824				
		всього заробітна плата, грн.					5951				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	KP11-35-2	Поліпшене штукатурення козирка по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,0105	<u>48156.37</u> 14984,05	<u>189.31</u> 160,21	506	157	<u>2</u> 2	<u>191.7100</u> 1,8981	<u>2.01</u> 0,02
65	KP12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами (фарба-гумова) козирка по штукатурці	100м2	0,0105	<u>34011.66</u> 7182,71	<u>2.21</u> 1,87	357	75	<u>-</u> -	<u>92.9800</u> 0,0222	<u>0.98</u> -
66	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,0755	<u>14059.34</u> 10068,52	<u>109.60</u> 92,75	1061	760	<u>8</u> 7	<u>115.9300</u> 1,0989	<u>8.75</u> 0,08
67	KB11-29-2 к-1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,05887	<u>81519.86</u> 15000,88	<u>45.83</u> 38,79	4799	883	<u>3</u> 2	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>11.17</u> 0,03
68	KB11-18-3	Установлення тактильних смуг	100м	0,018	<u>5539.10</u> 2305,10	<u>-</u> -	100	41	<u>-</u> -	<u>30.9700</u> -	<u>0.56</u> -
69	& C153-208-301 варіант 1	Тактильна смуга	м	1,8	<u>193.80</u> -	<u>-</u> -	349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP6-3-1	Знімання парапетних плит	100 м2	0,044	<u>22706.28</u> 22474,53	<u>219.21</u> 185,51	999	989	<u>10</u> 8	<u>345.3900</u> 2,1978	<u>15.2</u> 0,1
71	KP6-12-2	Укладання парапетних залізобетонних плит гладких	100 м2	0,0397	<u>20567.23</u> 13288,73	<u>439.52</u> 371,95	817	528	<u>17</u> 15	<u>178.5400</u> 4,4067	<u>7.09</u> 0,17
72	C1416-8684 варіант 2	Парапетні плити 500*500	шт	16	<u>323.58</u> -	<u>-</u> -	5177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	KB15-183-1	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,2295	<u>22489.30</u> 20671,12	<u>-</u> -	5161	4744	<u>-</u> -	<u>231.3500</u> -	<u>53.09</u> -
74	C111-2011-6 варіант 2	Суміш Ceresit CT190 (або еквівалент)	кг	73,44	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C111-2012-4 варіант 1	Штукатурка декоративна мозаїчна Cerasit CT 77 (або еквівалент)	кг	103,275	<u>167.88</u> -	<u>-</u> -	17338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,104	<u>12921.53</u> 2780,04	<u>14.39</u> 12,18	1344	289	<u>1</u> 1	<u>34.3300</u> 0,1443	<u>3.57</u> 0,02
77	KP12-59-2	Фарбування поверхонь заповнень дверних прорізів і печей по металу графітом за 2 рази	100м2	0,0504	<u>5027.35</u> 4831,16	<u>-</u> -	253	243	<u>-</u> -	<u>66.6000</u> -	<u>3.36</u> -
78	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій обрешітки	т	0,15591	<u>16950.12</u> 11923,18	<u>2681.41</u> 89,54	2643	1859	<u>418</u> 14	<u>145.6000</u> 1,0920	<u>22.7</u> 0,17
79	& C121-783Ф варіант 8	Труба профільна 40х60х2,5	т	0,09219	<u>58373.15</u> -	<u>-</u> -	5381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C121-783Ф варіант 11	Труба профільна 20х20х2	т	0,06372	<u>58373.15</u> -	<u>-</u> -	3720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,15591	<u>13944.97</u> 8143,58	<u>4008.92</u> 553,94	2174	1270	<u>625</u> 86	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>13.83</u> 0,83
82	KB12-12-1 к=1,15	Улаштування покрівель із металопрофілю	100м2	0,085	<u>16768.99</u> 10400,93	<u>634.05</u> 158,66	1425	884	<u>54</u> 13	<u>143.3820</u> 1,6991	<u>12.19</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C188888-11 варіант 2	Профлист в комплекті	м2	8,84	<u>654.37</u>	-	5785	-	-	-	-
84	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,08	<u>6142.53</u> 6102,75	<u>13.99</u> 12,45	491	488	<u>1</u> 1	<u>79.0000</u> 0,1632	<u>6.32</u> 0,01
85	C188888-11 варіант 2	Профлист в комплекті	м2	8,32	<u>654.37</u>	-	5444	-	-	-	-
86	KP4-17-5	Підшивання стелі та фронтонів профлистом	100 м2	0,0065	<u>3704.96</u> 3577,70	<u>25.46</u> 21,55	24	23	-	<u>50.6900</u> 0,2553	<u>0.33</u> -
87	C188888-11 варіант 2	Профлист в комплекті	м2	0,676	<u>654.37</u>	-	442	-	-	-	-
88	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,025	<u>4428.80</u> 4428,80	-	111	111	-	<u>55.3600</u>	<u>1.38</u>
89	& C113- 1451-11-ИНБ	Жолоб водостічний	м	5,8	<u>134.92</u>	-	783	-	-	-	-
90	& C1-1-1-1-1- 4	Заглушка ринви	шт	1	<u>99.96</u>	-	100	-	-	-	-
91	& C1-1-1-1-1- 4	Кронштейн ринви	шт	7	<u>96.90</u>	-	678	-	-	-	-
92	& C1-1-1-1-1- 4	Воронка водостічна	шт	1	<u>278.46</u>	-	278	-	-	-	-
93	& C1-1-1-1-1- 4	Кронштейн водостічної труби	шт	6	<u>76.50</u>	-	459	-	-	-	-
94	& C113- 1451-22-ИНБ	Труба водостічна	м	5	<u>163.48</u>	-	817	-	-	-	-
95	& C1-1-1-1-1- 4	Злив водостічної труби	шт	1	<u>176.46</u>	-	176	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					70272	13344	<u>1139</u> 149		<u>162.53</u> 1,57
		Разом будівельні роботи, грн.					70272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55789				
		всього заробітна плата, грн.					13493				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7458				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					77730				

		Всього по розділу 8					77730				
		Розділ 9. Ганок Г-1 (вхід в підвал)									
96	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,1248	<u>1122.43</u>	<u>27.98</u>	140	137	<u>3</u>	<u>16.5700</u>	<u>2.07</u>
					1094,45	24,89			3	0,3264	0,04
97	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,1248	<u>1216.04</u>	<u>-</u>	152	152	<u>-</u>	<u>17.5500</u>	<u>2.19</u>
					1216,04	-			-	-	-
98	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	0,04576	<u>1064.43</u>	<u>-</u>	49	44	<u>-</u>	<u>12.9800</u>	<u>0.59</u>
					953,38	-			-	-	-
99	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,04576	<u>1563.33</u>	<u>-</u>	72	20	<u>-</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.22</u>
					432,97	-			-	-	-
100	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,04576	<u>4179.99</u>	<u>-</u>	191	30	<u>-</u>	<u>7.2400</u>	<u>0.33</u>
					646,89	-			-	-	-
101	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,1134	<u>13797.01</u>	<u>44.59</u>	1565	248	<u>5</u>	<u>30.9500</u>	<u>3.51</u>
					2184,45	39,67			4	0,5202	0,06
102	КР8-30-1	Улаштування покриття з профнастилу	100м2	0,1134	<u>6102.75</u>	<u>-</u>	692	692	<u>-</u>	<u>79.0000</u>	<u>8.96</u>
					6102,75	-			-	-	-
103	& С114-175-2	Профнастил в комплекті	м2	11,7936	<u>665.76</u>	<u>-</u>	7852	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					10713	1323	<u>8</u>		<u>17.87</u>
									7		0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					10713				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9382				
		всього заробітна плата, грн.					1330				
		Загальновиробничі витрати, грн.					775				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					268				
		Всього будівельні роботи, грн.					11488				

		Всього по розділу 9					11488				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Опорядження цоколю									
104	KP12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань	100м2	0,469	<u>2801,18</u> 2801,18	<u>-</u> -	1314	1314	<u>-</u> -	<u>42.4100</u> -	<u>19.89</u> -
105	KP12-26-4	Фарбування силікатними фарбами за 2 рази раніше пофарбованих простих фасадів по цеглі та бетону з землі та риштувань	100м2	0,469	<u>7459,91</u> 2146,56	<u>-</u> -	3499	1007	<u>-</u> -	<u>28.8400</u> -	<u>13.53</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					4813	2321	<u>-</u> -		<u>33.42</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4813				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2492				
		всього заробітна плата, грн.					2321				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1419				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					509				
		Всього будівельні роботи, грн.					6232				

		Всього по розділу 10					6232				
		Розділ 11. Короба труб холодної і гарячої води									
106	КБ15-64-1 Заст.	Улаштування каркасу коробів із металевих профілів	100м2	0,01105	<u>23826.53</u> 15707,02	<u>-</u> -	263	174	<u>-</u> -	<u>188.9680</u> -	<u>2.09</u> -
107	КБ15-66-1	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь вентиляційних коробів гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,01105	<u>17758.52</u> 12018,29	<u>-</u> -	196	133	<u>-</u> -	<u>136.3700</u> -	<u>1.51</u> -
108	& С1-1-97-41 варіант 15	Ревізійні дверцята 200х500	шт	1	<u>382.73</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ15-25-2 к-1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,007	<u>79042.79</u> 23251,14	<u>43.29</u> 36,63	553	163	<u>-</u> -	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>2.06</u> -
110	КБ15-182-1	Шпаклювання стін (короба) мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,00405	<u>8218.07</u> 5934,35	<u>4.43</u> 3,75	33	24	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>0.31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін (короба) по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,00405	<u>14068.86</u> 3385,87	<u>1,11</u> 0,94	57	14	<u>-</u> -	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>0.18</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					1485	508	<u>-</u> -		<u>6.15</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1485				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					977				
		всього заробітна плата, грн.					508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					243				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79				
		Всього будівельні роботи, грн.					1728				

		Всього по розділу 11					1728				
		Розділ 12. Покрівля прямих									
112	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,0711	<u>1122.43</u> 1094,45	<u>27.98</u> 24,89	80	78	<u>2</u> 2	<u>16.5700</u> 0,3264	<u>1.18</u> 0,02
113	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,029904	<u>8506.74</u> 5700,50	<u>2806.24</u> 387,76	254	170	<u>84</u> 12	<u>62.0970</u> 3,7222	<u>1.86</u> 0,11
114	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій обрешітки	т	0,09242	<u>16950.12</u> 11923,18	<u>2681.41</u> 89,54	1567	1102	<u>248</u> 8	<u>145.6000</u> 1,0920	<u>13.46</u> 0,1
115	& С121-783Ф варіант 12	Труба профільна 60х30х2	т	0,07018	<u>58373.15</u> -	<u>-</u> -	4097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& С121-783Ф варіант 13	Труба профільна 30х20х2	т	0,02224	<u>58373.15</u> -	<u>-</u> -	1298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,09242	<u>12152.50</u> 8143,58	<u>4008.92</u> 553,94	1123	753	<u>370</u> 51	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>8.2</u> 0,49
118	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	0,0556	<u>1064.43</u> 953,38	<u>-</u> -	59	53	<u>-</u> -	<u>12.9800</u> -	<u>0.72</u> -
119	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0556	<u>1563.33</u> 432,97	<u>-</u> -	87	24	<u>-</u> -	<u>4.7800</u> -	<u>0.27</u> -
120	КБ13-26-6 к-2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0556	<u>4179.99</u> 646,89	<u>-</u> -	232	36	<u>-</u> -	<u>7.2400</u> -	<u>0.4</u> -
121	КР8-30-1	Улаштування покриття з профнастилу	100м2	0,0711	<u>6102.75</u> 6102,75	<u>-</u> -	434	434	<u>-</u> -	<u>79.0000</u> -	<u>5.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	& C114-175-2	Профнастил в комплекті	м2	7,3944	<u>665,76</u>	<u>-</u>	4923	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 12			-	-	14154	2650	<u>704</u>		<u>31,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14154		73		0,72
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10800				
		всього заробітна плата, грн.					2723				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1479				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					487				
		Всього будівельні роботи, грн.					15633				

		Всього по розділу 12					15633				
		Розділ 13. Ганок Г-1									
		Разом прямі витрати по розділу 13					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		-----							-		-
		Всього по розділу 13					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					208059	46636	<u>2797</u>		<u>602,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					208059		641		7,27
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					158626				
		всього заробітна плата, грн.					47277				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26975				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9233				
		Всього будівельні роботи, грн.					235034				

		Всього по кошторису					235034				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					682,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56510				

Склав інженер-проектувальник _____ Андрій СОЛОГУБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів головний інженер проекту _____ Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Відеоспостереження (додаткові роботи)

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт) (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 278,331 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93275 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 79,564 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мережі відеоспостереження.									
1	КМ10-730-2	Апаратура відеореєстраційна	комплект	1	<u>2267.54</u>	-	2268	1965	-	<u>24.0000</u>	<u>24</u>
					1965,36	-			-	-	-
2	С1514-1	Відеореєстратор мережевий 32кан ZIP-	шт	1	<u>24788.14</u>	-	24788	-	-	-	-
	варіант 29	NVR301-08L6TB (або еквівалент)			-	-			-	-	-
3	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або	шт	1	<u>427.09</u>	<u>135.38</u>	427	270	<u>135</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
		розподільний пункт [шафа], що			270,08	24,45			24	0,2370	0,24
		установлюється на стіні, висота і ширина									
		до 600х600 мм									
4	С1514-1	Шафа 6U, 600х500х373мм (Ш*Г*В), економ,	шт	1	<u>5858.67</u>	-	5859	-	-	-	-
	варіант 35	акрилове скло, сіра (або еквівалент)			-	-			-	-	-
5	С1514-1	Дюбель+болт 12/180	шт	4	<u>82.72</u>	-	331	-	-	-	-
	варіант 47				-	-			-	-	-
6	С1514-1	Шайба м8	шт	4	<u>11.32</u>	-	45	-	-	-	-
	варіант 48				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1514-1 варіант 37	Полиця консольна 19" 1U 300мм, сіра (або еквівалент)	шт	1	<u>387.78</u>	-	388	-	-	-	-
8	C1514-1 варіант 43	Жорсткий диск WD PUR.S. 2 T6 SATA 256mb	шт	6	<u>2601.10</u>	-	15607	-	-	-	-
9	KM8-125-1	Монтаж безперебійника	шт	1	<u>50.72</u>	-	51	49	-	<u>0.6400</u>	<u>0.64</u>
					49,44	-			-	-	-
10	C1514-1 варіант 36	ДБЖ Ritar RTO-1500-LCD (900W), LCD, AVR, 3st, 2xSCHUKO socket, 2x12V9Ah (або еквівалент)	шт	1	<u>6051.18</u>	-	6051	-	-	-	-
11	C1514-1 варіант 38	Подовжувач PiPo на 8 розеток з вимикачем, 220В, 1U 19", алюмінієвий корпус, чорний, довжина кабелю 1,8 м (або еквівалент)	шт	1	<u>812.65</u>	-	813	-	-	-	-
12	KM10-730-2	Апаратура відеореєстраційна	комплект	1	<u>2267.54</u>	-	2268	1965	-	<u>24.0000</u>	<u>24</u>
					1965,36	-			-	-	-
13	C1514-1 варіант 33	PON - box 8-канальний BT-207-SC, термоусадка, ключі, стяжки, кріплення на стіну (або еквівалент)	шт	1	<u>382.08</u>	-	382	-	-	-	-
14	C1514-1 варіант 31	SFP модуль Merlion 1.25G 20Km WDM SC 1310nm (або еквівалент)	шт	1	<u>341.88</u>	-	342	-	-	-	-
15	C1514-1 варіант 32	SFP модуль Merlion 1.25G 20Km WDM SC 1550nm (або еквівалент)	шт	1	<u>341.88</u>	-	342	-	-	-	-
16	KM10-514-19	Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [модема, декодера, цифрового або аналогового тюнера]	канал	4	<u>293.47</u>	-	1174	1174	-	<u>3.3300</u>	<u>13.32</u>
					293,47	-			-	-	-
17	KM10-350-23	Монтаж відеокамер	шт	3	<u>301.79</u>	-	905	905	-	<u>3.2000</u>	<u>9.6</u>
					301,79	-			-	-	-
18	C1514-1 варіант 30	Відеокамера Smart IP камера 8 mp ZIP-3618LT-DM-F28M (або еквівалент)	шт	3	<u>8275.36</u>	-	24826	-	-	-	-
19	KM10-514-19	Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [модема, декодера, цифрового або аналогового тюнера]	канал	3	<u>293.47</u>	-	880	880	-	<u>3.3300</u>	<u>9.99</u>
					293,47	-			-	-	-
20	KM10-513-6	Монтаж роутера, модема та коммутатора	шт	3	<u>116.06</u>	-	348	348	-	<u>1.6000</u>	<u>4.8</u>
					116,06	-			-	-	-
21	C1514-1 варіант 39	Блок живлення Mikrotik 48V2A96W (48V, 2A) (або еквівалент)	шт	1	<u>1309.43</u>	-	1309	-	-	-	-
22	C1514-1 варіант 40	Комутатор Mikrotik CRS112-8P-4S-IN (або еквівалент)	шт	1	<u>6034.43</u>	-	6034	-	-	-	-
23	C1514-1 варіант 41	WiFi-система TENDA MW12 NOVA MESH AC2100 (або еквівалент)	шт	1	<u>5184.43</u>	-	5184	-	-	-	-
24	C1514-1 варіант 42	Маршрутизатор MikroTik RB3011UiAS-RM (або еквівалент)	шт	1	<u>5609.43</u>	-	5609	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1514-1 варіант 28	Монітор LG 32" (або еквівалент)	шт	1	<u>14001.10</u>	<u>-</u>	14001	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	-	120232	7556	<u>135</u> 24		<u>89.55</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					120232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112541				
		всього заробітна плата, грн.					7580				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3424				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					889				
		Всього будівельні роботи, грн.					123656				

		Всього по розділу 1					123656				
		Розділ 2. Кабельні мережі.									
26	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>3448.20</u>	<u>-</u>	1379	1025	<u>-</u>	<u>32.8000</u>	<u>13.12</u>
					2563,65	-			-	-	-
27	& C1545- 105-86 варіант 1	Кабельний канал LHD 20*15	м.п.	25,25	<u>28.14</u>	<u>-</u>	711	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
28	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,04	<u>8406.64</u>	<u>-</u>	336	153	<u>-</u>	<u>47.8400</u>	<u>1.91</u>
					3827,20	-			-	-	-
29	C1545-183 варіант 3	Металлорукав д18 РЗ-Ц-Х	м	4,04	<u>46.96</u>	<u>-</u>	190	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
30	КБ46-29-5	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,03	<u>25609.92</u>	<u>14308.77</u>	768	339	<u>429</u>	<u>144.5900</u>	<u>4.34</u>
					11301,15	3883,32			116	48,5415	1,46
31	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,06	<u>500.80</u>	<u>-</u>	531	531	<u>-</u>	<u>6.2600</u>	<u>6.64</u>
					500,80	-			-	-	-
32	C1545-183 варіант 12	Utp cat 5 Одеса кабель білий	м	45,9	<u>25.34</u>	<u>-</u>	1163	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
33	C1545-183 варіант 13	Utp cat 5 Одеса кабель чорний	м	5,1	<u>25.34</u>	<u>-</u>	129	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
34	C1545-183 варіант 11	Кабель силовий ВВГнгд 2х1,5	м	4,08	<u>47.98</u>	<u>-</u>	196	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
35	C1514-1 варіант 44	гвинт М6	шт	12	<u>3.16</u>	<u>-</u>	38	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
36	C1514-1 варіант 45	Конектор RJ45	шт	10	<u>72.52</u>	<u>-</u>	725	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1514-1 варіант 46	Клема швидкого монтажу WAGO	шт	2	<u>21.52</u>	-	43	-	-	-	-
38	C1514-1 варіант 34	Патчкорд оптичний SC / UPC-SC / UPC 3, 0mm 2 м Premium (або еквівалент)	шт	5	<u>102.14</u>	-	511	-	-	-	-
39	KB46-26-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм	100шт	0,03	<u>85929.81</u> 17769,51	<u>10749.42</u> 9024,84	2578	533	<u>322</u> 271	<u>204.6000</u> 116,8200	<u>6.14</u> 3,5
40	KB46-26-30 к-50	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 125 мм до 660мм	100шт	0,03	<u>164622.19</u> 13114,35	<u>7980.63</u> 6700,26	4939	393	<u>239</u> 201	<u>151.0000</u> 86,7300	<u>4.53</u> 2,6
Разом прямі витрати по розділу 2							14237	2974	<u>990</u> 588		<u>36.68</u> 7,56
Разом будівельні роботи, грн.							14237				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10273				
всього заробітна плата, грн.							3562				
Загальновиробничі витрати, грн.							1919				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							612				
Всього будівельні роботи, грн.							16156				

Всього по розділу 2							16156				
Розділ 3. Підключення											
41	KM8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,16	<u>1965.36</u> 1965,36	-	314	314	-	<u>24.0000</u> -	<u>3.84</u> -
42	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	10,5	<u>5768.98</u> 5502,59	-	60574	57777	-	<u>67.9500</u> -	<u>713.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Передбачити встановлення маркувальних бирок на кабелі що прокладається з відповідною інформацією. Напис на маркувальній бирці повинен містити наступну інформацію: 1. Власник кабелю; 2. Марка прокладеного кабелю; 3. Точка прокладання; 4. У разі виконання програми-назву програми; 5. Контактна інформація; 6. Рік прокладання.									
43	C1545-183 варіант 18	Оптичний кабель для зовнішнього застосування 4 волокна FinMark FTTN004-SM-18	м	1081,5	<u>34.84</u> -	<u>-</u> -	37679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C111-1850 варіант 3	Кріплення кабелю індивідуальне	т	0,1	<u>100180.44</u> -	<u>-</u> -	10018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					108585	58091	<u>-</u> -		<u>717.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					108585				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50494				
		всього заробітна плата, грн.					58091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29935				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8830				
		Всього будівельні роботи, грн.					138520				

		Всього по розділу 3					138520				
		Разом прямі витрати по кошторису					243054	68621	<u>1125</u> 612		<u>843.55</u> 7,8
		Разом будівельні роботи, грн.					243054				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173308				
		всього заробітна плата, грн.					69233				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35277				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10331				
		Всього будівельні роботи, грн.					278331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					278331				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					932,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79564				

Склав інженер-проектувальник _____ Андрій СОЛОГУБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів інженер-проектувальник _____ Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Електротехнічні рішення (додаткові роботи)

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт) (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9,041 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02071 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,787 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Щит ЩКОЕЕ											
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	<u>1237,22</u>	<u>149,54</u>	1237	1003	<u>150</u>	<u>11.8800</u>	<u>11,88</u>
					1002,67	6,12			6	0,0746	0,07
2	C130-10	Щит ШМР-Н-24 (або еквівалент)	шт	1	<u>482,65</u>	-	483	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
3	C130-10	Шина N у корпусі мідна	шт	1	<u>329,65</u>	-	330	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
4	C130-10	Шина РЕ у корпусі мідна	шт	1	<u>278,65</u>	-	279	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-
5	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	1	<u>168,33</u>	<u>6,64</u>	168	156	<u>7</u>	<u>1,8500</u>	<u>1,85</u>
					156,14	5,62			6	0,0666	0,07
6	C130-10	Лічильник трифазний прямого включення	шт	1	<u>3175,45</u>	-	3175	-	-	-	-
	варіант 23	380В 60А NIK 2303 ATT.1000.MC.11 (або еквівалент)			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>19932.21</u>	-	199	170	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
8	С130-10	Вимикач автоматичний АВВ S203 25А (або еквівалент)	шт	1	<u>17004.49</u>	-	931	-	-	-	-
9	КР17-5-2	Прокладання проводів	100м	0,1	<u>931.45</u>	-	227	213	-	-	-
10	С113-647	Провід ПВ-3 10мм2	м	10,3	<u>2272.09</u>	-	703	-	-	-	-
11	С130-10	Наконечник кабельний алюмінієвий 25мм2	шт	16	<u>2130.90</u>	-	252	-	-	-	-
12	С130-10	Наконечник кабельний мідний 10мм2	шт	10	<u>68.24</u>	-	263	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8247	1542	<u>157</u>		<u>18.74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8247		12		0,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6548				
		всього заробітна плата, грн.					1554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					794				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					233				
		Всього будівельні роботи, грн.					9041				

		Всього по розділу 1					9041				
		Разом прямі витрати по кошторису					8247	1542	<u>157</u>		<u>18.74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8247		12		0,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6548				
		всього заробітна плата, грн.					1554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					794				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					233				
		Всього будівельні роботи, грн.					9041				

		Всього по кошторису					9041				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					20,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1787				

Склав інженер-проектувальник _____ Андрій СОЛОГУБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ПП _____ Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-28-3	Заповнення перегородок готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0478	<u>17213.80</u> 5748,48	<u>5386.95</u> 1292,17	823	275	<u>257</u> 62	<u>71.8560</u> 12,2760	<u>3.43</u> 0,59
2	& С111-1137-351К варіант 8	ПВХ перегородка	м2	4,78	<u>6775.38</u> -	<u>-</u> -	32386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					33209	275	<u>257</u> 62		<u>3.43</u> 0,59
		Разом будівельні роботи, грн.					33209				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32677				
		всього заробітна плата, грн.					337				
		Загальновиробничі витрати, грн.					179				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					61				
		Всього будівельні роботи, грн.					33388				

		Всього по розділу 2					33388				
		Розділ 3. Перегородки									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Укоси									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Стелі									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Підлоги									
		Тип - 1									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		-----							-		-
		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Перемички									
		Разом прямі витрати по розділу 7					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		-----							-		-
		Всього по розділу 7					-				
3	КР11-26-1	Розділ 8. Опорядження стін									
		Приміщення 9									
		Просте штукатурення поверхонь стін	100м2	0,015	<u>12173.06</u>	<u>106.28</u>	183	126	<u>2</u>	<u>106.0920</u>	<u>1.59</u>
		всередені будівлі цементно-вапняним або			8389,76	89,94			1	1,0656	0,02
		цементним розчином по каменю та бетону									
		Приміщення 1-8									
		Разом прямі витрати по розділу 8					183	126	<u>2</u>		<u>1.59</u>
									1		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					183				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55				
		всього заробітна плата, грн.					127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					70				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24				
		Всього будівельні роботи, грн.					253				

		Всього по розділу 8					253				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Утеплення									
		Цоколь									
		Нижче нуля									
4	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,11625	<u>23849.33</u> 23849,33	<u>-</u> -	2772	2772	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>41.98</u> -
5	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту	м3	0,4825	<u>3113.19</u> 3102,04	<u>-</u> -	1502	1497	<u>-</u> -	<u>37.3200</u> -	<u>18.01</u> -
6	С111-2011-6 варіант 5	Суміш для приклеювання теплоізоляції та створення армуючого шару	кг	115,8	<u>20.52</u> -	<u>-</u> -	2376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С114-97 варіант 2	Плити теплоізоляційні з пінопласту екструдованого	м3	0,47285	<u>6211.80</u> -	<u>-</u> -	2937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою Cerasit CR66 (в 2 шари)	100 м2	0,11625	<u>12331.32</u> 4720,81	<u>-</u> -	1434	549	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>6.78</u> -
9	С111-2011-6 варіант 4	Суміш гідроізоляційна	кг	116,25	<u>140.52</u> -	<u>-</u> -	16335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР19-29-2	Улаштування шарів покриття геотекстилем	м2	9,65	<u>60.70</u> 60,70	<u>-</u> -	586	586	<u>-</u> -	<u>0.8760</u> -	<u>8.45</u> -
11	& С111-640-2 варіант 2	Геомембрана профільована	м2	9,65	<u>66.64</u> -	<u>-</u> -	643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,111425	<u>15091.10</u> 15091,10	<u>-</u> -	1682	1682	<u>-</u> -	<u>228.4800</u> -	<u>25.46</u> -
13	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,111425	<u>10202.60</u> 1834,97	<u>8367.63</u> 2270,93	1137	204	<u>933</u> 253	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>2.82</u> 3,16
		Разом прямі витрати по розділу 9					31404	7290	<u>933</u> 253		<u>103.5</u> 3,16
		Разом будівельні роботи, грн.					31404				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23181				
		всього заробітна плата, грн.					7543				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4316				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1530				
		Всього будівельні роботи, грн.					35720				

		Всього по розділу 9					35720				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Вимощення									
14	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	2,45	<u>1598.05</u>	<u>198.30</u>	3915	977	<u>486</u>	<u>5.4960</u>	<u>13.47</u>
					398,68	54,47			133	0,6601	1,62
15	KP18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1м2	24,5	<u>654.51</u>	<u>-</u>	16035	2385	<u>-</u>	<u>1.3080</u>	<u>32.05</u>
					97,35	-			-	-	-
16	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	24,5	<u>298.68</u>	<u>-</u>	7318	2765	<u>-</u>	<u>1.5840</u>	<u>38.81</u>
					112,86	-			-	-	-
17	C1416-8684 варіант 3	Поребрик	шт	25	<u>245.71</u>	<u>-</u>	6143	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
18	KP18-30-1	Навколо підйомника Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	4,5	<u>298.68</u>	<u>-</u>	1344	508	<u>-</u>	<u>1.5840</u>	<u>7.13</u>
					112,86	-			-	-	-
19	C1416-8684 варіант 3	Поребрик	шт	4,5	<u>245.71</u>	<u>-</u>	1106	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					35861	6635	<u>486</u>		<u>91.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35861		133		1,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28740				
		всього заробітна плата, грн.					6768				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3914				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1418				
		Всього будівельні роботи, грн.					39775				

		Всього по розділу 10					39775				
		Розділ 11. Ганок Г-1									
20	KP8-41-2	Козирок									
		Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,05	<u>5314.56</u>	<u>-</u>	266	266	<u>-</u>	<u>66.4320</u>	<u>3.32</u>
					5314,56	-			-	-	-
21	C113-2328 варіант 3	Труби водостічні в комплекті	м	5	<u>454.12</u>	<u>-</u>	2271	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
22	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,015	<u>5581.44</u>	<u>-</u>	84	84	<u>-</u>	<u>69.7680</u>	<u>1.05</u>
					5581,44	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C113-2328 варіант 4	Жолоби водостічні в комплекті	м	1,5	<u>454.12</u>	<u>-</u>	681	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Стіни ганку			-	-			-	-	-
24	КБ11-18-3	Покриття ганку									
		Установлення тактильних смуг	100м	0,04	<u>2766.12</u>	<u>-</u>	111	111	<u>-</u>	<u>37.1640</u>	<u>1.49</u>
					2766,12	-			-	-	-
25	& C153-208-301 варіант 2	Тактильна смуга	м	4	<u>190.00</u>	<u>-</u>	760	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		ОГ-1			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					4173	461	<u>-</u>		<u>5.86</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					4173				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3712				
		всього заробітна плата, грн.					461				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90				
		Всього будівельні роботи, грн.					4427				

		Всього по розділу 11					4427				
		Розділ 12. Ліфт									
		Разом прямі витрати по розділу 12					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>
									-		-

		Всього по розділу 12					-				
		Розділ 13. Інші роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 13					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>
									-		-

		Всього по розділу 13					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					104830	14787	<u>1678</u>		<u>205.84</u>
									449		5,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					104830				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88365				
		всього заробітна плата, грн.					15236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8733				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3123				
		Всього будівельні роботи, грн.					113563				

		Всього по кошторису					113563				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					235,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18359				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02
на Водопостачання та каналізація

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

- тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Основне обладнання									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. К1 КАНАЛІЗАЦІЯ ПОБУТОВА									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. В1 ГОСПОДАРСЬКО - ПИТНИЙ ВОДОПРОВІД, ТЗ ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 4					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на Система пожежної сигналізації. Система керування евакуацією людей, пожежне спостерігання

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (капітальний ремонт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

- тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу а управління евакуацією									
		Резерв 10%									
		Резерв 10%									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Пожежне спостерігання									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Система мовного оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04

на Пусконаладжувальні роботи ПС.

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27,161 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20957 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,198 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-77-3	Розділ 1. Пусконаладжувальні роботи Пусконаладжувальні роботи, к=0,8 Пожежна сигналізація: Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 20 шт	комплекс	1	19262.65 19262,65	- -	19263	19263	- -	192.8000 -	192.8 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					19263	19263	- -		192.8 -
		Разом будівельні роботи, грн.					19263				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					19263				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7898 16,77 1935 27161				

		Всього по розділу 1					27161				
		Разом прямі витрати по кошторису					19263	19263	-		192.8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19263 19263 7898 16,77 1935 27161		- -		-

		Всього по кошторису					27161				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					209,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21198				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05

на Опалення та вентиляція

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 39,672 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03664 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,016 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	KP15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	100шт	0,03	<u>16467.95</u>	<u>2144.13</u>	494	430	64	<u>201.0360</u>	<u>6.03</u>
					14323,82	874,62			26	10,0526	0,3
2	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,02	<u>10076.16</u>	<u>1068.73</u>	202	180	22	<u>126.4200</u>	<u>2.53</u>
					9007,43	437,12			9	5,0249	0,1
3	KP15-15-2	Розбирання труб сталевих опалення діаметром 20 мм	100м	0,05	<u>2465.52</u>	<u>12.75</u>	123	122	1	<u>29.9040</u>	<u>1.5</u>
	к дем.=0,4				2448,84	10,79			1	0,1279	0,01
4	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,06175	<u>15541.30</u>	<u>658.46</u>	960	630	41	<u>133.7520</u>	<u>8.26</u>
					10201,27	152,46			9	1,4484	0,09
5	& C130-561-240	Радіатор секційний бокове підключення, 22 тип, 500x80(10) мм	шт	2	<u>4505.24</u>	-	9010	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
6	& C130-561-240	Радіатор секційний бокове підключення, 22 тип, 500x80(15) мм	шт	3	<u>5505.24</u>	-	16516	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,05	<u>18457.59</u> 5644,51	- -	923	282	- -	<u>67.9080</u> -	<u>3.4</u> -
8	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,05	<u>3652.38</u> 3652,38	- -	183	183	- -	<u>47.2800</u> -	<u>2.36</u> -
9	& С114-102-1-35 варіант 2	Труба теплоізоляційна товщ. 19 мм для труб Ду20	м	5	<u>19.05</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
10	& С1630-151-14 варіант 1	Монтажний комплект .	компл	1	<u>3336.82</u> -	- -	3337	-	- -	- -	- -
11	С113-2154 варіант 10	Кран шаровий запірний	шт	10	<u>320.07</u> -	- -	3201	-	- -	- -	- -
12	С113-2154 варіант 11	Кран кульовий зі спуском повітря Ду15 Ру25	шт	5	<u>240.07</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -
13	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>720.55</u> 701,63	<u>15.49</u> 3,59	721	702	<u>15</u> 4	<u>8.5680</u> 0,0341	<u>8.57</u> 0,03
14	С113-2154 варіант 12	Вентилятор Домовент	шт	1	<u>1320.07</u> -	- -	1320	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					38285	2529	<u>143</u> 49		<u>32.65</u> 0,53
		Разом будівельні роботи, грн.					38285				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35613				
		всього заробітна плата, грн.					2578				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1387				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					438				
		Всього будівельні роботи, грн.					39672				

		Всього по кошторису					39672				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					36,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3016				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-07
на Електротехнічні рішення

Нежитлове приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці
(капітальний ремонт)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

- тис. грн.
- тис.люд.год.
- тис. грн.
- розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 грудня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Установочні вироби									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Освітлювальна арматура									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Кабелі і провода									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Монтажні вироби									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 6					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Зовнішнє електропостачання (додаткові роботи)
Зовнішнє електропостачання (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 76,151 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07029 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,912 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	С331-1-3	Перевезення збірного залізобетону довжиною від 6,6 до 12 м транспортом загального призначення на відстань 100 км	т	1,5	<u>784,41</u> -	<u>784,41</u> -	1177	-	<u>1177</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
2	КБ33-120-5	Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 0,38 кВ	шт	2	<u>469,07</u> 45,96	<u>383,46</u> 93,50	938	92	<u>767</u> 187	<u>0,6100</u> 0,9057	<u>1,22</u> 1,81		
3	С1416-8535 варіант 1	Стояки вібровані для опор повітряних ліній електропередачі напругою 0,38 кВ, довжина 9,5 м. (СВ 95-1А)(СВ 95-2)	шт	2	<u>5354,42</u> -	<u>-</u> -	10709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
4	КБ33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	2	<u>2161,88</u> 373,72	<u>1398,59</u> 285,82	4324	747	<u>2797</u> 572	<u>4,9000</u> 3,0222	<u>9,8</u> 6,04		
5	КБ33-108-1	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	0,186	<u>7997,89</u> 2013,40	<u>5872,76</u> 971,09	1488	374	<u>1092</u> 181	<u>25,7600</u> 10,9274	<u>4,79</u> 2,03		
6	С157-407 варіант 1	Провід самонесучий з алюмінієвою жилою ASXSn 4x25 (або еквівалент)	1000м	0,226	<u>154183,20</u> -	<u>-</u> -	34845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ33-114-3	Улаштування відгалужень від ВЛ 0,38 кВ до будівель за допомогою механізмів, кількість проводів у відгалуженні - 4	шт	1	<u>793.96</u> 325,22	<u>261.35</u> 57,19	794	325	<u>261</u> 57	<u>4.2100</u> 0,6232	<u>4.21</u> 0,62
8	КМ8-409-4	Прокладання проводу 4х25 в гофротрубі	100 м	0,2	<u>15645.90</u> 2806,74	<u>9436.63</u> 1849,88	3129	561	<u>1887</u> 370	<u>36.8000</u> 22,8938	<u>7.36</u> 4,58
9	& С1545-217-6 варіант 1	Труба гофрована ПВХ D32мм	м	20,2	<u>44.19</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1416-8535 варіант 16	Обійма для кріплення гофротруб e holder. stand.32.34 (або еквівалент)	шт	25	<u>12.36</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1545-217-6 варіант 2	Заземлюючий провідник ЗП-1	м	7	<u>255.04</u> -	<u>-</u> -	1785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1416-8535 варіант 17	Затискач ПА1-1 (або еквівалент)	шт	1	<u>25.83</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1416-8535 варіант 6	Затискач ПС1-1 (або еквівалент)	шт	13	<u>36.13</u> -	<u>-</u> -	470	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1416-8535 варіант 18	Затискач PSP 122 (або еквівалент)	шт	2	<u>412.08</u> -	<u>-</u> -	824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1416-8535 варіант 19	Гак натяжний GUKp 4 (або еквівалент)	шт	10	<u>164.80</u> -	<u>-</u> -	1648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С1416-8535 варіант 9	Гак GH50 16 (або еквівалент)	шт	11	<u>154.50</u> -	<u>-</u> -	1700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С1416-8535 варіант 10	Крюк бандажний CSC16uz (або еквівалент)	шт	1	<u>164.80</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1545-217-6 варіант 3	Стрічка бандажна IF207	м	17,5	<u>59.20</u> -	<u>-</u> -	1036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1416-8535 варіант 11	Скріпа CF 20 (або еквівалент)	шт	14	<u>12.36</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1416-8535 варіант 7	Затискач проколюючий NTD 151 (або еквівалент)	шт	4	<u>172.01</u> -	<u>-</u> -	688	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1416-8535 варіант 12	Затискач проколюючий TND 151 AFA (або еквівалент)	шт	2	<u>169.95</u> -	<u>-</u> -	340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С1416-8535 варіант 13	Дюбель з шурупом 8-60мм	шт	4	<u>1.75</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,01152	<u>19874.45</u> 19874,45	<u>-</u> -	229	229	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>3.47</u> -
24	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,01152	<u>12575.92</u> 12575,92	<u>-</u> -	145	145	<u>-</u> -	<u>190.4000</u> -	<u>2.19</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ33-119-1	Замірювання електричного опору контуру заземлення опори	опора	3	<u>177.43</u> 55,08	<u>122.35</u> 19,45	532	165	<u>367</u> 58	<u>0.7400</u> 0,2304	<u>2.22</u> 0,69
26	КБ33-118-3	Заземлення нульового проводу для ВЛ 0, 38-10 кВ	шт	3	<u>190.26</u> 13,40	<u>121.65</u> 25,17	571	40	<u>365</u> 76	<u>0.1800</u> 0,2804	<u>0.54</u> 0,84
27	КБ33-118-2	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	3	<u>269.66</u> 52,10	<u>129.35</u> 35,30	809	156	<u>388</u> 106	<u>0.7000</u> 0,4406	<u>2.1</u> 1,32
28	КБ33-118-1	Монтаж шин заземлення опор ВЛ 0,38-10 кВ	1м шин	4,5	<u>198.25</u> 21,58	<u>76.04</u> 3,00	892	97	<u>342</u> 14	<u>0.2900</u> 0,0366	<u>1.31</u> 0,16
29	КМ8-472-5	Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги з круглої сталі діаметром 10 мм	100 м	0,24	<u>3279.50</u> 1920,00	<u>1175.28</u> 222,37	787	461	<u>282</u> 53	<u>24.0000</u> 2,3984	<u>5.76</u> 0,58
30	С111-1809 варіант 1	Сталь Д=10мм для заземлення	т	0,01756	<u>42859.15</u> -	<u>-</u> -	753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-1809 варіант 2	Сталь Д=16мм для заземлення	т	0,0237	<u>52934.15</u> -	<u>-</u> -	1255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							73441	3392	<u>9725</u> 1674		<u>44.97</u> 18,67
Разом будівельні роботи, грн.							73441				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							60324				
всього заробітна плата, грн.							5066				
Загальновиробничі витрати, грн.							2710				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							846				
Всього будівельні роботи, грн.							76151				

Всього по кошторису							76151				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							70,29				
Кошторисна заробітна плата, грн.							5912				

Склав інженер-проектувальник Андрій СОЛОГУБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП Дмитро ГРИЦАЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення №64 (з заходами енергозбереження) вбагатоквартирному житловому будинку по вул. Стрілецька, 31-А в м. Вінниці (коригування)
39/23 - вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на Пусконаладжувальні роботи (зовнішні мережі електропостачання)
Зовнішнє електропостачання (додаткові роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 0,484 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00369 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,374 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	лінія	1	39.96	-	40	40	-	0.4000	0.4
					39,96	-			-	-	-
2	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	1	99.91	-	100	100	-	1.0000	1
					99,91	-			-	-	-
3	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	1	199.82	-	200	200	-	2.0000	2
					199,82	-			-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					340	340	-		3.4
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					340				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					340				
		Загальновиробничі витрати, грн.					144				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					484				

		Всього по кошторису					484				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					374				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]